
*長崎県西海市大村湾玉子沿岸・・
*長崎県長崎市高浜海水浴沿岸・・
*長崎県長崎市以下宿町沿岸・・・・
*長崎県諌早市小長井町沿岸・・・・
*長崎県仙市南串山町沿岸・・
*長崎県壱岐市勝本漁協沿岸 ....

*佐県唐、市呼子町加部島沿岸
*鹿児島県鹿児島市長水路・
*西海市西彼町伊ノ浦郷沿岸 ....

*鹿児島県西之表市(種子島)

たたいま実証実験中
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・ 2021,4.11

・ 2021.424...

・ 2021.5.フ

・・ 2021.6.1

国上久保田、上古田沿
・ 2021.フ.

ハイブリッド
リーフボール藻礁

ハイブリッド
イセエビ礁
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9基沈設

施 RB礁

12基沈設

7基沈設

3基沈設

3基沈設

2基沈設
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4基沈設

6基沈設

5基沈設
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